
令和 7年 12月吉日 

お得意先各位 

丸榮製粉株式会社 営業部 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに

あずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社では年末年始休業のため配送スケジュールが下記のとおりご案内します。

何かとご不便をおかけするかと存じますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、お知らせかたがたお願いまで。 

敬具 

 

         12月 24日（水）  通常営業（上越便：年内最終） 

         12月 25日（木）  通常営業（長岡便：年内最終） 

         12月 26日（金）  通常営業 

         12月 27日（土）  休業 

         12月 28日（日）  休業 

         12月 29日（月）  通常営業 

         12月 30日（火）  通常営業 

         12月 31日（水）  休業 

           1月 1日（木）  休業 

           1月 2日（金）  休業 

           1月 3日（土）  休業 

           1月 4日（日）  休業 

           1月 5日（月）  通常営業 

           1月 6日（火）  通常営業（長岡便） 

           1月 7日（水）  通常営業（上越便） 

    

◆ 12月 30日は特に配送が混みあう事が予想されますので、早めにご注文を 

お願い致します。また、急なご注文は対応できない恐れがありますのでご 

注意ください。 

◆ 年末年始は運送会社（路線便）が混み合い、県外への商品の到着が遅くな 

る場合がございます。早めにご注文お願い致します。 


